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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FODSPOR KLINIK FOR FODTERAPI ApS
Carstensgade 6-10, 2
6270 Tander

CVR-nr: 31605652
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edel sespategning

Resultatet for 2015 er som forventet og budgetteret og anses som vaaende tilfredsstillende.

Vi kan til virksomhedens arsrapport for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015
erkleze:

at vi anser arsrapporten for udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsiovens
regler for regnskabsklasse B.

at vi anser den valgte regnsksabspraksis for hensigtsmaessig, sa arsrapporten
giver et retvisende billede af virksomhedens resultat, finansielle stilling samt aktiver
0g passiver.

at vi ikke har pantsat eller behadtet med ejendomsforbehold aktiver, udover det
i rsrapporten angivne.

at vi ikke har indgéet forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, som ikke fremgér
af arsrapporten.

at der ikke pr. 31. december 2015 er rejst erstatningssager, skattesager eller andre
krav mod virksomheden, som har vaesentlig betydning for bedammelsen af virk-
somhedens finansielle stilling.

at vi anser arsrapporten for at omfatte alle indtaggter, udgifter, aktiver og passiver.

at vi d.d. har behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015

at arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Tender, den

Direktion

Ejlif Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
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Generaforsamlingen har truffet beslutning om, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal
revideres.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formadl er at drive virksomhed som klinik for fodterapi, orthopaedsmamageri,
gjendomsinvestering samt andet dermed i forbindel se stéende virksomhed efter direktionens

sken.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsaret udlgb ikke sket begivenheder af vassentlig betydning for
Arsrapport for 2015.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Selskabet er omfattet af lovensregler for regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemaessige hensyn undladt at oplyse nettoomsagningen.

Resultatopger else

L ejeindtasgter med medtaget i de & hvor lejen bliver betalt..

Andre eksterne omkostninger:
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Finansielle poster:
Finansielle indtaggter og -omkostninger er indregnet i resultatopgerel sen med de bel gb, der
vedrarer regnskabsaret.

Sel skabsskat:
Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat.

Balance

Aktiver:
Aktiver bestér driftsmidler der afskrives over aktivets forventede levetid.

Gaddsforpligtelser:
Er optaget til nominel vaardi pa statusdagen.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Bruttor @SUITal ........coceeiieieeeee s 637.035
AdministrationsomMKOSININGEr  ......oveiiiiiereeer e -115.754
Andre driftSOMKOSININGEN .....cceeiveiierece e -467.917
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccccoeviiiiiiiiic e 53.364
Andrefinansielle iNAtaagter ... 5
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......coceverenenireneeee e -66.183
Ordineaert resultat far skat ..o, -12.814
SKat af ArEtSTESUILAL ......ceeveeeececeeeeeeteeeeee et 32.267
Y= EcY = V]| - | OO 19.453
Fordag til resultatdisponering
OVErf@rt reSUItaL .......ccceevueieeeeee e 19.453
R PSSRSO 19.453
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2014
kr.

567.547

-101.715
-391.346

74.486

4
-85.315

-10.825
5.983
-4.842

-4.842
-4.842
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocveeviviiienennee.

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........cccoeveviieeiecceccie e,

Varebeholdninger i alt ...,

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoeveveeivceennns
Igangvaarende arbejder for fremmed regning ........ccceeeevcieeiieeee.
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ......ccccveeeiiccecesee e
Likvide beholdninger .......ccocveeiiiie i

OmsaatningSaKtiver T alt ....ooooeeeee e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
1.928.769

1.928.769

1.928.769
64.076
64.076

88.698
52.057

140.755
6.716
211.547

2.140.316
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2014
kr.
1.928.769

1.928.769

1.928.769
73.199
73.199

160.251
42.934
7.899

211.084
6.277
290.560

2.219.329
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Gadd til banker
Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2015
kr.
125.000
555.263

680.263

960.219
19.622

979.841

51.093
285.453

143.666

480.212

1.460.053

2.140.316
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2014
kr.
125.000
535.810

660.810

1.020.349
51.889

1.072.238

66.583
230.922

188.776

486.281

1.558.519

2.219.329
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